prologum allegat ad se ex ipso Abrenuntia se in glo ming ombno
 mis de facti remedio Eufionibus presertim ad ipse ipse homo
 Mala sitone ad nite impetiva possessione eius Mala presertim mero
 Mala in lucro condicione. In nullo modis eius Collocibus Dillomans
 Intra unnesis ad que etiam in presertim non sunt de script uted
 peca etiam inual nard ad heylia pona alyegz gimbibus Cadid duadia
 non era dnd Ad dero clo etiam sine gitis tam in accessorio quam in pinn:
 mali negotio in omni mep sup unam ut plures niteous latat fact
 nullas mojonies cum app lombus fanen nre ad ent prosequen tam
 Indrom quat proffat reogem Quorizho dmsz pates cttomby
 seu ad abtomens quibus non ad tttad nec eis quomiso ad colore skid.
 Ino gis dmsz se eis dretur non obstad pookit ipe reogis Quorizho
 ad euid successores In eod tmino gndze primo pcessatam gelizabek
 Brelzka nel emi successoz in lucro pro toto loquare pnta pome Brel
 gka ad omi successoz non obstad gomeqnd aut ipa gelizabek Brel
 gka nel emi successoz in auxilium lo pntem gntem arpe in llate
 eo toto ead amittit gnt ege plunom eady ad ad ided. Quo solub ut
 gntus pluff chgz pnt m fcom ad ombus in ea contem in park ad ni
 tolo ipa gelizabek Brelzka cum successoz suis facte facte gnt ad gntis
 sub simi nadio tons quond pcessat reogis Davifero Dmsz sume
 pntibus opus fuit Qualla a hoc pcessione teni dntunitate tempore
 ad usu pntis in pntem obstad. Ino ad omi in pnt m fcom contem
 ad descript fanen et complen ipa gelizabek Brelzka pntem gnt
 offo pcessato stans se m fcom ad submisit boazg sua omi ac
 pntem suos oueravit ad obligant pcessatus sebastiano Brelzka
 ad omi pntem pntem coram offo pntem stans benigne consensit
 ad ea. Ino gnt unuzg sua se firmiter sub nadio pcessato teni
 submisit super qto d mente positum est.

Tharlo adscribit Cieski

Comparens pntem coram offo ad ant presen castren pntem
 quosus xrolaus d gale de gahazouge Vexillifer heylmrien
 Re dret a hie pallatinabus dntem mibusz suis quibusz pntem
 forez competem ad se sine mri offo castren pntem una cu boms
 suis ombus successozz suis mior porant ad subynda sanus mente
 ad corore exno pure palam ad pntem pntem pntem pntem
 quoso joanni liezi subdaryffero Lublincm emoz successozz ad pntem
 pntem ad orientat pntem m lincm ad contem florem pntem
 In qua sum a cu obligant nullam letam ad nitegram Bury homze

ac pntem cum ager ad pntem ibid sit. Nec non hie in dntem gntem
 pntem in medio lancie pntem in nilla antiqua suffiga ac m p dnd
 cum ager ad pntem ibid sit. ant castren pntem in script ad pntem
 in no latino in se cantat obloquitur. Ino joanni liezi ad emi pntem
 Antem ad quinquaginta florem pntem ad pntem ad pntem
 ad affonat pntem quod erit sume sume unida ad ni unum contem pntem
 lincm Dntem quinquaginta florem pntem In qua gnt sume sume unida
 ad ni unum contem ipa joannes liezi. ad sume pntem bona ead in m fcom
 original pntem tenet pntem ad possidet pntem pntem pntem
 Cuyson mro domimo ad pntem cum ombnoz ubitabus gntem
 ad pntem bona quogno pntem gntem pntem pntem ad lo.
 quomibus mnt pro se ad pntem pntem pntem ad pntem ad contem
 niteous mntemz alye pntem condicione in m fcom original pntem
 cast ad descript ad pntem pntem pntem pntem pntem
 ad pntem per pntem original ad pntem pntem pntem
 usqz ad pntem ad sume pntem simul unida ad ni unum contem
 plenariam contem pntem mnt liezi ad contem pntem
 Ino gntem dedit ad admittit eud realem mntem ad actual pntem
 pntem Cuyson mntem pntem in bona pntem per mntem teni
 pntem pntem pntem si duxerit ad nite mntem sub nadio
 pntem sume contem quinquaginta florem pntem mntem pntem
 pntem si ad nos successoz in xrolaus Tharlo pntem pntem
 castren pntem ad pntem pntem ad pntem pntem
 pntem et pntem contem tenibus pntem pntem ad pntem
 in gar ad melior forma sub nadio sume sume contem quinquaginta
 florem pntem pntem quod nadio ad pntem ex quacuzque ad causa
 pntem ad succumben de se ipa xrolaus Tharlo Vexillifer pntem
 teni quoso joanni liezi subdaryffero Lublincm ad emi pntem
 ad lincm teni in castren pntem pntem ad pntem castren pntem
 pntem attare pntem ad pntem pntem pntem pntem
 dea a hie mntem dntem sine gntem pntem forez competem
 In pntem nite mntem contem tangz in pntem pntem pntem
 ac pntem pntem a mntem seu offo non reu den facte gnt ad pntem
 hntem pntem pntem tangz pntem ad alios pntem
 gntem nulla re ex pntem Nec tollere ex rogato negz mntem negz
 ex hantem vera ut sume lincm mntem pntem bello de pntem belli.
 ra In liezi pntem cura pntem pntem pntem ad fac regie mntem
 etiam exha regnd absentia a regno Curazione de teni ad gntem